講習会受講申請書
年　　月　　日
　鹿児島市長　　　　　　　殿

氏名

　次のとおり屋外広告物講習会を受講したいので、関係書類を添えて申請します。

	 受付番号 ※

	ふりがな

氏　　名

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日

	年　　齢
	満　　　　歳

	現住所
	〒

	電話番号

	受講一部免除
	施工に関する事項
	試験、検定、免許
修了等の資格名称
	科 目
	証書番号
	取得年月日
	一部免除資格判定
	※

	※
	※
	※
	※

	※
	※
	※
	※

	※
	※
	※
	※

	備　考

　（注） ※の欄は、記入しないでください。